Հայտարարաություն

ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-16/11 շրջանակային  համաձայնագրերով 

Գնման  ընթացակարգի  պայմանագիր կնքելու  որոշման մասին
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
2016թվականի հուլիսի 20-ի թիվ 12   որոշմամբ հրապարակվում է
“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9 –րդ հոդվածի համաձայն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  ԳԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ  -16/11
Պատվիրատուն`  <<Գավառի  ԲԿ>>ՓԲԸ, որը գտնվում է ք. Գավառ,  Ազատության 21 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԳԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ  -16/11 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգով   / վերահրապարակվել  է  ՀՀ կառավարության  2011թ. Փետրվարի 10-ի  N168-Ն   որոշման  84-րդ կետի 2-րդ ենթակետի   համաձայն/ պայմանագիր կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի 2016թ  հուլիսի 20 -ի թիվ12  որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձյան որի`

գնման առարկա է հանդիսանում` բժշկական  գործիքներ, սարքավորումներ և  պարագաներ:
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը

	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր
/համապատասխանելու դեպքում նշել /
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	1
	«Վագա-Ֆարմ» ՍՊԸ
	X
	
	

	2
	«ԼԵՎՈՆ ԵՎ ԼԱՄԱՐԱ» ԴԵՂԱՏՈՒՆ ՍՊԸ

	X
	
	

	3
	«Մարգ-Ֆարմացիա» ՍՊԸ

	X
	
	

	4
	«Էսզեթ Ֆարմա» ՍՊԸ

	X
	
	

	5
	«ԼեյկոԱլեքս» ՍՊԸ

	X
	
	

	6
	«Խաչպար» ՍՊԸ

	X
	
	


Մասնակիցների  առաջարկած գները  հետևյալն են՝                                                                                                             ՀՀ դրամ
	Չափաբաժնի անվանումը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	քանակը
	գինը
	 II  տենդերի քանակը
	Վագա ֆարմ
	Լևոն և Լամարա
	Մարգ ֆարմացիա
	էսզեթ ֆարմա
	Լեյկոալեքս
	Խաչպար

	
	
	
	
	
	
	գումար 
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին

	1
	ասեղ  ողնուղեղի G22
	հատ
	100
	200
	50
	 
	0
	10000
	200
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	2
	ասեղ  ողնուղեղի G23
	հատ
	100
	190
	50
	 
	0
	10000
	200
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	10950
	219

	3
	ասեղ  ողնուղեղի G25
	հատ
	100
	130
	50
	 
	0
	6500
	130
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	10950
	219

	4
	ասեղ  ողնուղեղի G26
	հատ
	100
	200
	50
	 
	0
	10000
	200
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	5
	բախիլ 13x38 պոլիէթիլենից
	հատ
	1000
	5,1
	500
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	2150
	4,3
	3500
	7

	6
	բամբակ  50·
	հատ
	2000
	89,9
	1000
	99000
	99
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	84000
	84
	129000
	129

	7
	բժշկական  դիմակ 17,5 х 9,5սմ  3ß»ñï³íáñ é»½ÇÝáí
	հատ
	1600
	12,3
	800
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	9600
	12
	11200
	14

	8
	բինտ  7 X 14/ ոչ ստերիլ/
	հատ
	4000
	82,9
	2000
	174000
	87
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	148000
	74
	 
	0

	9
	բինտ  գիպսի  2,7  X  20
	հատ
	600
	435
	300
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	113700
	379

	10
	գոգնոց պալիէթիլենային 
	հատ
	500
	42
	250
	 
	0
	50000
	200
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	11
	էկգ  թուղթ    63X30
	հատ
	50
	396
	25
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	20750
	830

	12
	թանզիվ լայնությունը 90սմ,երկարությունը 1000մետր,խտությունը 30գ/մետր քառակուսի/
	մետր
	15000
	74
	7500
	607500
	81
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	539025
	71,87
	 
	0

	13
	ինտուբացիոն  խողովակ N 4,5
	հատ
	30
	235
	15
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	14
	ինտուբացիոն  խողովակ N 5
	հատ
	30
	235
	15
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	Չափաբաժնի անվանումը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	քանակը
	գինը
	 II  տենդերի քանակը
	Վագա ֆարմ
	Լևոն և Լամարա
	Մարգ ֆարմացիա
	էսզեթ ֆարմա
	 
	 
	Խաչպար

	
	
	
	
	
	
	Գումար 
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին

	15
	ինտուբացիոն  խողովակ N 6
	հատ
	100
	235
	50
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	16
	ինտուբացիոն  խողովակ N 6,5
	հատ
	50
	235
	25
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	17
	ինտուբացիոն  խողովակ N 7
	հատ
	100
	235
	50
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	18
	ինտուբացիոն  խողովակ N 7,5
	հատ
	30
	235
	15
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	19
	կաթետր   ն/ե  18G 
	հատ
	400
	53,5
	200
	 
	0
	10700
	53,5
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	12800
	64

	20
	կաթետր  ն/ե   20G 
	հատ
	1100
	53
	550
	 
	0
	29425
	53,5
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	35200
	64

	21
	կաթետր  ն/ե   22G 
	հատ
	1300
	53,7
	650
	 
	0
	34775
	53,5
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	41600
	64

	22
	կաթետր  ն/ե 24G 
	հատ
	300
	58,5
	100
	 
	0
	5850
	58,5
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	7400
	74

	23
	կաթետր  ֆոլÇ  2-Ï³Ý³É.30ÙÉ  FR-18
	հատ
	300
	189
	150
	 
	0
	29250
	195
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	32850
	219

	24
	կաթետր  ֆոլÇ 2- Ï³Ý³É 30ÙÉ FR-16
	հատ
	200
	189
	100
	 
	0
	19500
	195
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	21900
	219

	25
	կատետր    արտածծման  CH10
	հատ
	100
	50
	50
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	26
	կատետր   կերակրման  F6
	հատ
	30
	35
	15
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	27
	կատետր   կերակրման  F8
	հատ
	30
	35
	15
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	28
	կետգուտ   N  0  a12 ատրավմատիկ ասեղով  HR 36
	հատ
	350
	199
	175
	 
	0
	34825
	199
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	39200
	224

	29
	կետգուտ   N  0  a12 ատրավմատիկ ասեղով  HR48:  
	հատ
	150
	199
	30
	 
	0
	5970
	199
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	6720
	224

	30
	կետգուտ   N  2  a12 ատրավմատիկ ասեղով  HR 38 
	հատ
	200
	214
	100
	 
	0
	20900
	209
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	24400
	244

	31
	ձեռնոց   ոչ ստերիլ  х 100 M 
	հատ
	22000
	13,69
	11000
	 
	0
	124850
	11,35
	 
	 
	 
	0
	165000
	15
	213400
	19,4

	32
	ձեռնոց  N7ստերիլ
	զույգ
	2200
	87,99
	1100
	121000
	110
	96789
	87,99
	 
	 
	 
	0
	107800
	98
	147400
	134

	33
	ձեռնոց  N8 ստերիլ
	զույգ
	2000
	98
	2000
	220000
	110
	166000
	83
	 
	 
	 
	0
	196000
	98
	268000
	134

	34
	մեզի բանկա 200մլ կափարիչով
	հատ
	1000
	42,67
	500
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	20995
	41,99
	 
	0

	35
	նազոգաստրալ  զոնդ   N16
	հատ
	150
	70
	100
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 8400
	840

	Չափաբաժնի անվանումը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	քանակը
	գինը
	 II  տենդերի քանակը
	Վագա ֆարմ
	Լևոն և Լամարա
	Մարգ ֆարմացիա
	էսզեթ ֆարմա
	 
	 
	Խաչպար

	
	
	
	
	
	
	գումար 
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին
	գումար
	միավորի գին

	36
	նազոգաստրալ  զոնդ  N18
	Ñ³ï
	170
	75
	85
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 7140
	84

	37
	ներարկիչ   10,0,ասեղով,ստերիլ
	հատ
	13000
	19,9
	6500
	175500
	27
	129350
	19,9
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 132600
	20,4

	38
	ներարկիչ   20,0,ասեղով,ստերիլ
	հատ
	5000
	30
	2500
	92500
	37
	75000
	30
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 76000
	30,4

	39
	ներարկիչ   3,0,ասեղով,ստերիլ
	հատ
	30000
	12,95
	15000
	255000
	17
	194250
	12,95
	 
	 
	 
	0
	208050
	13,87
	 201000
	13,4

	40
	ներարկիչ   5,0,ասեղով,ստերիլ
	հատ
	35000
	12,96
	17500
	315000
	18
	226625
	12,95
	 
	 
	 
	0
	245000
	14
	 234500
	13,4

	41
	շպատել  փայտյա  
	հատ
	1500
	4,43
	600
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	2700
	4,5
	 3240
	5,4

	42
	պարկ  մեզի        100մլ    մանկական
	հատ
	100
	33
	20
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 1880
	94

	43
	պոլիպրոպիլեն  USP1Ep4-կապույտ տոնոֆիլամենտ 90սմ կտրող  ծակող ասեղով  N40
	հատ
	360
	104
	180
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	44
	պորտային  սեղմիչ
	հատ
	600
	25
	300
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 10200
	34

	45
	պորտային երակի կաթետր
	հատ
	5
	290
	2
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	46
	Ջերմաչափ սնդիկային  միջին չափ - M
	հատ
	30
	255
	15
	 
	0
	3825
	255
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 
	0

	47
	ռենտգեն  ժապավեն        24  X 30  N 100/կանաչ/
	տուփ
	5
	16800
	2
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	33600
	16800
	 
	0
	 
	0

	48
	ռենտգեն  ժապավեն        30 X 40  N 100/ կանաչ
	տուփ
	6
	27950
	3
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	83850
	27950
	 
	0
	 
	0

	49
	ռենտգեն  ժապավեն  18  X 24 N100/կանաչ/
	տուփ
	6
	10100
	3
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	30300
	10100
	 
	0
	 
	0

	50
	սիլկ Ն40  կտրող ասեղով  N3.0 մաշկի
	հատ
	310
	114
	155
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	17670 
	114

	51
	սոնոգել   240մլ
	հատ
	150
	280
	50
	 
	0
	12500
	250
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 14200
	284

	52
	սպեղանի  2 X 500 կտոր
	հատ
	2000
	120
	1000
	 
	0
	 
	0
	250000
	250
	 
	0
	108000
	108
	 194000
	194

	53
	վիկրիլ   2  N12  ատրավմատիկ ասեղով HR-40
	հատ
	2000
	429
	1000
	 
	0
	385000
	385
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	444000 
	444

	54
	վիրաբուժական  սայր  N23 չժանգ. Պողպատից
	հատ
	1000
	18
	500
	 
	0
	 
	0
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	13700 
	27,4

	55
	տոնոմետր
	հատ
	4
	3300
	2
	 
	0
	6600
	3300
	 
	 
	 
	0
	7200
	3600
	 
	0

	56
	փոխներարկման  ինֆուզիոն  հ-գ     21 G
	հատ
	7000
	37,85
	3500
	 
	0
	132475
	37,85
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	190400 
	54,4


	
	 
	ԵՏՄ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ընտրված  մասնակցին  որոշելու  համար կիրառված  չափանիշ` նվազագույն գնային  առաջարկի սկզբունքով:

   <<Գնումների  մասին >>  ՀՀ օրենքի    9-րդ  հոդվածի  համաձայն  անգործության  ժամկետ  է սահմանվում սույն  հայտարարությունը  հրապարակվելու  օրվանից  մինչև  10-րդ  օրացույցային օրը  ներառյալ  ընկած  ժամանակահատվածը:

    Ընտրված  մասնակիցների  հետ պայմանագրեր  կնքվելու  են սույն  հայտարարությամբ սահմանված  անգործության  ժամկետի  ավարտից  հետո:

   Սույն  հայտարարության  հետ  կապված  լրացուցիչ  տեղեկություններ  ստանալու  համար  կարող  եք  դիմել գնումների  համակարգող`                                     Լ. Ղալակչյանին:

Հեռախոս`  026423353 

Էլ. փոստ`  gavaribk@mail.ru:

Պատվիրատու`   <<Գավառի ԲԿ>>  ՓԲԸ
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